PAGE

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ  РАЙОН

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 февраля 2016 г.

№ 1
«О подготовке проекта изменений

в решение Думы Тарнопольского МО

от 28.12.2015г № 23-1
в соответствии со статьями 3 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании приказа министерства финансов Иркутской области № 5н-мпр от 23.01.2015г. «Об утверждении порядка перечня и кодов целевых статей расходов бюджетов муниципальных образований Иркутской области, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение из областного бюджета».

1. Администрации Тарнопольского муниципального образования (Арцыбашева Е.А.) в феврале месяце 2016 года подготовить проект изменений в решение Думы Тарнопольского МО от 28.12.2015г № 23-1 по внесению кодов бюджетной классификации бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

Добавить в расходную часть бюджета

раздел 993 0501 Жилищное хозяйство

993 0501 9140000000 – мероприятия в области жилищного хозяйства

993 0501 9140060001 – осуществление мероприятий в области жилищного хозяйства органами местного самоуправления.

Увеличить доходную часть бюджета

182 10606033100000110 – Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений на 70,0 тыс. рублей

2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский